
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 199538-2014 z dnia 2014-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kodrąb 

Przedmiotem zamówienia jest budowa, w miejscowości Kodrąb przy ul. Leśnej 2, na działce 

ewidencyjnej Nr 404/1 (obręb Kodrąb), placu zabaw o wymiarach 12,50 x 16,00 m wraz z 

montażem następujących urządzeń: huśtawka podwójna... 

Termin składania ofert: 2014-06-27  

 

Kodrąb: Budowa placu zabaw w ramach projektu pn. Radosne przedszkole 

w Kodrębie 

Numer ogłoszenia: 243360 - 2014;  

data zamieszczenia: 21.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 199538 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Kodrębie, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb,  

woj. łódzkie, tel. 044 6819317, 6819325, faks 044 6819317, 6819325. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa placu zabaw w ramach projektu pn. Radosne przedszkole w Kodrębie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest budowa, w miejscowości Kodrąb przy ul. Leśnej 2, na działce 

ewidencyjnej Nr 404/1 (obręb Kodrąb), placu zabaw o wymiarach 12,50 x 16,00 m wraz  

z montażem następujących urządzeń: huśtawka podwójna drewniana, huśtawka wagowa, 

karuzela tarczowa, sprężynowiec Konik, sprężynowiec Piesek, zestaw zabawowy średni, 

równoważnia na sprężynach, piaskownica, kosze na śmieci i ławki, ogrodzenie panelowe.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=199538&rok=2014-06-12


Wykonawca dostarczy wyposażenie placu zabaw, przewidziane do zakupu w budżecie 

projektu, na rzecz prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Rzeczy te przeznaczone  

są dla dzieci uczęszczających do przedszkola - powinny zatem uwzględniać wiek dzieci - 3-5 

lat; powinny posiadać także odpowiednie atesty i certyfikaty zgodności z europejskimi 

normami oraz być w 100% bezpieczne dla dzieci - beneficjentów ostatecznych w projekcie. 

Wykonawca zobowiązany jest załączyć w/w certyfikaty/atesty przy dostawie. Przy dostawie 

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć instrukcje obsługi w języku polskim.  

Organizacja placu zabaw odbywa się w ramach realizacji projektu Radosne przedszkole  

w Kodrębie współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej, Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:  

a) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót - stanowiące Załączniki nr 8 do SIWZ; 

b) Projekt budowlany - stanowiący Załączniki nr 9 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 45.21.41.00-1, 

45.34.20.00-6, 45.23.62.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Organizacja placu zabaw odbywa się w ramach 

realizacji projektu Radosne przedszkole w Kodrębie współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Priorytetu IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73757,90 PLN. 

 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 79 000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 79 000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 155 121,95 

 Waluta: PLN. 

 

 

    Wójt Gminy Kodrąb 
          (-) 
mgr inż. Bożena Krawczyk 

 


